[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МАРКС
_________________________________________________________
413090 Саратовская область  г.Маркс пр.Ленина д.20 Тел.:(84567) 5-12-38
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.11.2018 г. № 18
О  внесении  изменений  в  постановление  Совета  муниципального образования  город  Маркс   от   07.05.2018   № 16
            В  соответствии с Федеральным  законом  от  25  декабря  2008 года  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом муниципального образования город  Маркс,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в пункт 1  постановления  Совета муниципального образования город Маркс от   07.05.2018 № 16 «Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,   заменив  слова   «Лемдяева  Владимира  Владимировича ответственным» на  слова «Моор Антонину  Александровну ответственную».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и полежит  обнародованию  на сайте муниципального образования город Маркс (gorodmarks.mo64.ru).
Глава  муниципального

образования  город  Маркс                                                  А.Г. Коштаненков